1

2026 年 1 月 13 日

各 位

会 社 名 テモナ株式会社

代表者名 代表取締役社長      本多 渉

（コード番号：3985 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 CFO      波多野 完治

       （TEL．03-6635-6452）

連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、未公表でありました 2026 年９月期の連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026 年９月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値（2025 年 10 月１日～2026 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する中間

純利益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回発表実績（Ｂ） 909 △25 △29 △7 △0.73

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ―

（参考）前年同期実績

（2025 年９月期第２四半期）
936 91 90 59 5.56

２．2026 年９月期連結業績予想数値（2025 年 10 月１日～2026 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回修正予想（Ｂ） 2,025 60 49 41 3.86

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ―

（参考）前期実績

（2025 年９月期）
1,832 155 153 73 6.88

2

３．公表の理由

2025 年 10 月 27 日に開示した「第三者による不正アクセスによるシステム障害についてのお知らせ」

に関連する、調査費用などの追加コスト等について合理的な見積もりが困難な状況であることから未定

としておりましたが、現時点で入手可能な情報から得られた判断に基づき算定した業績予想を公表いた

します。

2026 年９月期の連結業績予想につきましては、不正アクセスによる調査費用や顧客対応費用等の影響

を受ける一方で、フィンテック事業の伸長を見込んでいるため、売上高 2,025 百万円、営業利益 60百万

円、経常利益 49 百万円、親会社株主に帰属する当期純利益 41 百万円としております。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績などは様々な要因により大きく異なる可能

性があります。

以上